
 
Smlouva o spolupráci  
číslo smlouvy: 0230003893 

 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„Občanský zákoník“)  
 

I. Smluvní strany: 
 
1) Letiště Praha, a. s 

se sídlem:  K letišti 1019/6, Ruzyně, PSČ 161 00, Praha  
IČO:  282 44 532 
DIČ:  CZ699003361, plátce DPH 
zastoupená osobami uvedenými na podpisové stránce  
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 14003 
(dále jen „LP“) 

 
a 
 
2) Prague Convention Bureau, z. s. 

se sídlem:  Rytířská 398/26, Staré Město, PSČ 110 00, Praha  
IČO:  22677151 
DIČ:   CZ22677151, plátce DPH 
zastoupená osobami uvedenými na podpisové stránce 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, 
vložka 18846 

 (dále jen „Partner“) 
 
 (LP a Partner dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) 
 
II. Účel a předmět smlouvy 

 
1. Účelem této smlouvy o spolupráci (dále jen „Smlouva“) je vzájemná spolupráce Smluvních 

stran v oblasti reklamy a propagace spočívající v tom, že Smluvní strany si budou vzájemně 
poskytovat plnění dle této Smlouvy.   

2. Předmětem této Smlouvy je (i) závazek Partnera poskytnout LP plnění uvedené v příloze č. 1 
této Smlouvy (dále jen „Plnění Partnera“), v rozsahu a za podmínek stanovených dále touto 
Smlouvou a tomu odpovídající závazek LP toto Plnění Partnera přijmout a uhradit za řádně 
poskytnuté Plnění Partnera cenu stanovenou touto Smlouvou a (ii) závazek LP poskytnout 
Partnerovi plnění plnění uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „Plnění LP“), v rozsahu a 
za podmínek stanovených dále touto Smlouvou a tomu odpovídající závazek Partnera toto 
Plnění LP přijmout a uhradit za Plnění LP cenu stanovenou touto Smlouvou. Plnění Partnera a 
Plnění LP jsou ve Smlouvě dále společně označovány jako „Plnění“. 

 
III. Závazky Smluvních stran 
 

1. Partner je povinen při plnění závazků z této Smlouvy postupovat vždy tak, aby nebylo 
poškozeno nebo ohroženo dobré jméno LP. Partner odpovídá plně při plnění povinností ze 
Smlouvy za dodržování platných právních předpisů a za veškeré důsledky porušení svých 

 
Smlouva o spolupráci  
číslo smlouvy: 0230003893 

 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„Občanský zákoník“)  
 

I. Smluvní strany: 
 
1) Letiště Praha, a. s 

se sídlem:  K letišti 1019/6, Ruzyně, PSČ 161 00, Praha  
IČO:  282 44 532 
DIČ:  CZ699003361, plátce DPH 
zastoupená osobami uvedenými na podpisové stránce  
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 14003 
(dále jen „LP“) 

 
a 
 
2) Prague Convention Bureau, z. s. 

se sídlem:  Rytířská 398/26, Staré Město, PSČ 110 00, Praha  
IČO:  22677151 
DIČ:   CZ22677151, plátce DPH 
zastoupená osobami uvedenými na podpisové stránce 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, 
vložka 18846 

 (dále jen „Partner“) 
 
 (LP a Partner dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) 
 
II. Účel a předmět smlouvy 

 
1. Účelem této smlouvy o spolupráci (dále jen „Smlouva“) je vzájemná spolupráce Smluvních 

stran v oblasti reklamy a propagace spočívající v tom, že Smluvní strany si budou vzájemně 
poskytovat plnění dle této Smlouvy.   

2. Předmětem této Smlouvy je (i) závazek Partnera poskytnout LP plnění uvedené v příloze č. 1 
této Smlouvy (dále jen „Plnění Partnera“), v rozsahu a za podmínek stanovených dále touto 
Smlouvou a tomu odpovídající závazek LP toto Plnění Partnera přijmout a uhradit za řádně 
poskytnuté Plnění Partnera cenu stanovenou touto Smlouvou a (ii) závazek LP poskytnout 
Partnerovi plnění plnění uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „Plnění LP“), v rozsahu a 
za podmínek stanovených dále touto Smlouvou a tomu odpovídající závazek Partnera toto 
Plnění LP přijmout a uhradit za Plnění LP cenu stanovenou touto Smlouvou. Plnění Partnera a 
Plnění LP jsou ve Smlouvě dále společně označovány jako „Plnění“. 

 
III. Závazky Smluvních stran 
 

1. Partner je povinen při plnění závazků z této Smlouvy postupovat vždy tak, aby nebylo 
poškozeno nebo ohroženo dobré jméno LP. Partner odpovídá plně při plnění povinností ze 
Smlouvy za dodržování platných právních předpisů a za veškeré důsledky porušení svých 

1)

2)

Smlouva o spolupréci
él’slo smlouvy: 0230003893

uzavrena' dle § 1746 odst. 2 zékona E. 89/2012 5b., obéansky za’kom’k, v platném zném’ (déle jen
,,ObEansky’ zékonik”)

Smluvnl' strany:

Leti§té Praha, a. 5
se sidlem: K letiéti 1019/6, Ruzyné, PSC 161 00, Praha
I60: 282 44 532
DIC: CZ699003361, plétce DPH
zastoupené osobami uvedenymi na podpisové strénce
spoleénost je zapsané vobchodm’m rejstrl’ku vedeném Méstsk soudem v Praze, oddI’I B,
vloika 14003
(déle jen ,,LP”)

Prague Convention Bureau, 2. 5.
se sidlem: Rytl’rska' 398/26, Staré Mésto, PSC 110 00, Praha
ICO: 22677151
DIC: CZ22677151, plétce DPH
zastoupené osobami uvedenymi na podpisové strénce
spoleénost je zapsana’ vobchodm’m rejstrl’ku vedeném Méstsk soudem v Praze, oddl'l L,
vloika 18846
(da’le jen ,,Partner”)

(LP a Partner da’le jednotlivé také jako ,,Sm|uvni strana” nebo spoleéné jako ,,Sm|uvni strany”)

Uéel a predmét smlouvy

Uéelem této smlouvy o spolupréci (déle jen ,,Sm|ouva”) je vzéjemné spolupréce Smluvm’ch
stran voblasti reklamy a propagace spoél’vajl’ci vtom, 2e Smluvm’ strany si budou vzéjemné
poskytovat plnénl’ dle této Smlouvy.

Predmétem této Smlouvy je (i) zévazek Partnera poskytnout LP plnénl’ uvedené v priloze E. 1
této Smlouvy (da’le jen ,,P|néni Partnera”), v rozsahu a za podml’nek stanovenVch déle touto
Smlouvou a tomu odpovidajn’cn’ zévazek LP toto Plnénl’ Partnera prijmout a uhradit za rédné
poskytnuté Plnénl’ Partnera cenu stanovenou touto Smlouvou a (ii) zévazek LP poskytnout
Partnerovi plnénl’ plném’ uvedené v priloze é. 2 této Smlouvy (da’le jen ,,P|néni LP"), v rozsahu a
za podminek stanovenych da’le touto Smlouvou a tomu odpovfdajicn’ zévazek Partnera toto
Plném’ LP prijmout a uhradit za Plnénl’ LP cenu stanovenou touto Smlouvou. Plnénl’ Partnera a
Plném’ LP jsou ve Smlouvé déle spoleéné oznaéovény jako ,,P|nénl'”.

Zévazky Smluvnl'ch stran

. Partner je povinen pri plném’ zévazkfi ztéto Smlouvy postupovat vidy tak, aby nebylo
po§kozeno nebo ohroieno dobré jméno LP. Partner odpovfdé plné pri plnénl’ povinnostl' ze
Smlouvy za dodriova’nl’ platm’lch prévm’ch predpisfl a za veékeré dfisledky poruéenl' svy’lch



povinností daných tímto ustanovením. Partner se zavazuje odškodnit LP a zbavit LP 
bezodkladně veškerých nároků, požadavků na náhrady škody, včetně nemajetkové újmy, 
anebo jiných požadavků, které vůči LP v souvislosti s Plněním Partnera dle této Smlouvy vznese 
jakákoli třetí osoba. 

2. Při každém použití loga, obchodního jména, či jiného materiálu týkajícího se činnosti LP se 
Partner zavazuje použít ke splnění závazků stanovených v této Smlouvě, pouze společností LP 
písemně schválených podkladů (dále jen „schválené podklady“). Logo společnosti LP, které je 
ochrannou známkou, je Partner oprávněn použít pouze v barvách a ve velikosti odpovídající 
danému poměru. Při používání schválených podkladů LP je Partner povinen se řídit 
stanovenými pokyny LP k použití loga. Jiné poklady, než schválené společností LP nesmí 
Partner použít bez předchozího projednání a písemného souhlasu LP. Uzavřením této Smlouvy 
nevzniká Partnerovi právo užívat ochranné známky LP ve spojení se svým jménem, obchodním 
jménem, slovním nebo grafickým označením Partnera, jeho výrobky apod. Jakékoliv jiné užití 
ochranných známek LP (jiné užití než sjednané v této Smlouvě) podléhá předchozímu 
písemnému souhlasu LP. 

3. Každá Smluvní strana se zavazuje poskytnout své plnění druhé Smluvní straně dle této 
Smlouvy v období od 11.11.2017 do 15.12.2017. 

4. Partner se zavazuje, že výše specifikované dokumenty potvrzující splnění závazků Partnera 
z této Smlouvy (dále jen „Dokumentace“), dodá nejpozději do 15.12.2017.  

 
IV. Kontaktní údaje 
 

Smluvní strany se zavazují pro vzájemnou komunikaci při naplňování předmětu Smlouvy užít 
níže uvedené kontakty:  

 
 
 
V. Cena Plnění a platební podmínky 
 

1. Celková cena Plnění Partnera specifikovaného v článku II. této Smlouvy činí 
179 567,- Kč bez DPH (slovy: stosedmdesátdevět tisíc pětsetšesedát sedm korun českých). 
Celková cena Plnění LP specifikovaného v článku II. této Smlouvy činí 179 567,- Kč bez DPH 
(slovy: stosedmdesátdevět tisíc pětsetšesedát sedm korun českých). K Celkové ceně Plnění 
Partnera i k Celkové ceně Plnění LP bude připočtena DPH ve výši dle platných právních 
předpisů k datu uskutečnění zdanitelného plnění. Datum uskutečnění zdanitelného plnění 
Partnera je 15.11.2017. Datum uskutečnění zdanitelného plnění LP je 15.11.2017. 

2. Na poskytnutá Plnění vystaví obě Smluvní strany faktury - daňové doklady ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, (dále jen „Zákon o DPH“), které 
budou výrazně označeny upozorněním „NEPROPLÁCET – BARTER“. Smluvní strana vystaví 
faktury - daňové doklady za poskytnuté Plnění nejpozději 15 dnů od data uskutečnění 
zdanitelného plnění. Faktury  - daňové doklady budou vystaveny se splatností 17 dnů od data 
jejich vystavení. Faktura - daňový doklad se považuje za uhrazenou dnem započtení nebo 
dnem  připsání dlužné částky na bankovní účet druhé Smluvní strany. 

3. Vzhledem ke kompenzačnímu charakteru této Smlouvy se obě Smluvní strany dohodly na 
vzájemném zápočtu svých pohledávek, které vzhledem k předmětu Smlouvy vzniknou, a to 

povinností daných tímto ustanovením. Partner se zavazuje odškodnit LP a zbavit LP 
bezodkladně veškerých nároků, požadavků na náhrady škody, včetně nemajetkové újmy, 
anebo jiných požadavků, které vůči LP v souvislosti s Plněním Partnera dle této Smlouvy vznese 
jakákoli třetí osoba. 

2. Při každém použití loga, obchodního jména, či jiného materiálu týkajícího se činnosti LP se 
Partner zavazuje použít ke splnění závazků stanovených v této Smlouvě, pouze společností LP 
písemně schválených podkladů (dále jen „schválené podklady“). Logo společnosti LP, které je 
ochrannou známkou, je Partner oprávněn použít pouze v barvách a ve velikosti odpovídající 
danému poměru. Při používání schválených podkladů LP je Partner povinen se řídit 
stanovenými pokyny LP k použití loga. Jiné poklady, než schválené společností LP nesmí 
Partner použít bez předchozího projednání a písemného souhlasu LP. Uzavřením této Smlouvy 
nevzniká Partnerovi právo užívat ochranné známky LP ve spojení se svým jménem, obchodním 
jménem, slovním nebo grafickým označením Partnera, jeho výrobky apod. Jakékoliv jiné užití 
ochranných známek LP (jiné užití než sjednané v této Smlouvě) podléhá předchozímu 
písemnému souhlasu LP. 

3. Každá Smluvní strana se zavazuje poskytnout své plnění druhé Smluvní straně dle této 
Smlouvy v období od 11.11.2017 do 15.12.2017. 

4. Partner se zavazuje, že výše specifikované dokumenty potvrzující splnění závazků Partnera 
z této Smlouvy (dále jen „Dokumentace“), dodá nejpozději do 15.12.2017.  

 
IV. Kontaktní údaje 
 

Smluvní strany se zavazují pro vzájemnou komunikaci při naplňování předmětu Smlouvy užít 
níže uvedené kontakty:  

 
 
 
V. Cena Plnění a platební podmínky 
 

1. Celková cena Plnění Partnera specifikovaného v článku II. této Smlouvy činí 
179 567,- Kč bez DPH (slovy: stosedmdesátdevět tisíc pětsetšesedát sedm korun českých). 
Celková cena Plnění LP specifikovaného v článku II. této Smlouvy činí 179 567,- Kč bez DPH 
(slovy: stosedmdesátdevět tisíc pětsetšesedát sedm korun českých). K Celkové ceně Plnění 
Partnera i k Celkové ceně Plnění LP bude připočtena DPH ve výši dle platných právních 
předpisů k datu uskutečnění zdanitelného plnění. Datum uskutečnění zdanitelného plnění 
Partnera je 15.11.2017. Datum uskutečnění zdanitelného plnění LP je 15.11.2017. 

2. Na poskytnutá Plnění vystaví obě Smluvní strany faktury - daňové doklady ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, (dále jen „Zákon o DPH“), které 
budou výrazně označeny upozorněním „NEPROPLÁCET – BARTER“. Smluvní strana vystaví 
faktury - daňové doklady za poskytnuté Plnění nejpozději 15 dnů od data uskutečnění 
zdanitelného plnění. Faktury  - daňové doklady budou vystaveny se splatností 17 dnů od data 
jejich vystavení. Faktura - daňový doklad se považuje za uhrazenou dnem započtení nebo 
dnem  připsání dlužné částky na bankovní účet druhé Smluvní strany. 

3. Vzhledem ke kompenzačnímu charakteru této Smlouvy se obě Smluvní strany dohodly na 
vzájemném zápočtu svých pohledávek, které vzhledem k předmětu Smlouvy vzniknou, a to 

povinnostl' danych tI'mto ustanovem’m. Partner se zavazuje odékodnit LP a zbavit LP
bezodkladné veékerych narokfl, poiadavkfi na nahrady §kody, véetné nemajetkové Ujmy,
anebo jinych poiadavkfl, které vfléi LP v souvislosti s Plnénim Partnera dle této Smlouvy vznese
jaka’koli treti osoba.

Pri kaidém pouiitl' loga, obchodnl'ho jména, Ei jiného materialu tykajiciho se Einnosti LP se
Partner zavazuje pouil't ke splnénl' zévazkfl stanovenych v této Smlouvé, pouze spoleénosti LP
pl'semné schvalenych podkladl‘] (dale jen ,,schvdlené podk/ady”). Logo spoleénosti LP, které je
ochrannou zna’mkou, je Partner oprévnén pouiit pouze v barvach a ve velikosti odpovidajr’cr’
danému poméru. Pri pouiivanl' schvalenych podkladfl LP je Partner povinen se ridit
stanovenymi pokyny LP kpouiitl' loga. Jiné poklady, nei schva’lené spoleénosti LP nesml'
Partner pouil't bez predchoziho projednanl' a pisemného souhlasu LP. Uzavrenl'm této Smlouvy
nevznika’ Partnerovi pra’vo uil'vat ochranné znamky LP ve spojem’ se svym jménem, obchodnl'm
jménem, slovnl'm nebo grafickym oznaéem’m Partnera, jeho vyrobky apod. Jakékoliv jiné uiitl'
ochrannych znamek LP (jiné uiitl' nei sjednané vtéto Smlouvé) podléha’ predchozimu
pl'semnému souhlasu LP.

. Kaida Smluvni strana se zavazuje poskytnout své plném’ druhé Smluvnl' strané dle této
Smlouvy v obdobl' ed 11.11.2017 do 15.12.2017.

Partner se zavazuje, 2e vVée specifikované dokumenty potvrzujl'ci splném’ za’vazkfl Partnera
z této Smlouvy (dale jen ,,Dokumentace"), doda nejpozdéji do 15.12.2017.

Kontaktni Odaje

Smluvnl' strany se zavazujl' pro vzajemnou komunikaci pri naplnovanl' predmétu Smlouvy uil't
nl'ie uvedené kontakty:

Cena Plnénl' a platebni podml'nky

Celkova cena Plnénl' Partnera specifikovaného v Elanku ||. této Smlouvy éim’
179 567,- Kt”: bez DPH (slovy: stosedmdesatdevét tisic pétset§esedét sedm korun éeskych).
Celkova cena Plnénl' LP specifikovaného v Elanku ||. této Smlouvy Eini 179 567,- Ké bez DPH
(slovy: stosedmdesatdevét tisr’c pétsetéesedat sedm korun Eesch). K Celkové cené Plnénl'
Partnera i kCelkové cené Plnénl' LP bude pripoétena DPH ve vy§i dle platnych prévnl'ch
predpisfil kdatu uskuteéném’ zdanitelného plnénl’. Datum uskuteénéni zdanitelného plném’
Partnera je 15.11.2017. Datum uskuteénénr’zdanitelného plnéni LPje 15.11.2017.

Na poskytnuté Plnénl' vystaVI' obé Smluvnl' strany faktury - danové doklady ve smyslu zékona
é. 235/2004 5b., 0 dani z pridané hodnoty, v platném znénl', (da’le jen ,,Zékon o DPH”), které
budou vyrazné oznaéeny upozornénl'm ,,NEPROPLACET — BARTER”. Smluvm’ strana vystavr’
faktury - danové doklady za poskytnuté Plnénl' nejpozdéji 15 dnfi ocl data uskuteénénl'
zdanitelného plném’. Faktury - danové doklady budou vystaveny se splatnostl' 17 dnfi 0d data
jejich vystaveni. Faktura - danovy doklad se povaiuje za uhrazenou dnem zapoétenl' nebo
dnem pripséni dluiné ééstky na bankovnl' UEet druhé Smluvnl' strany.

Vzhledem ke kompenzaém’mu charakteru této Smlouvy se obé Smluvnl' strany dohodly na
vzajemném zapoétu sch pohledévek, které vzhledem k predmétu Smlouvy vzniknou, a to



v plném rozsahu, včetně event. DPH za podmínky, že obě Smluvní strany splnily v plném 
rozsahu své povinnosti uložené jim touto Smlouvou. Tento článek se nevztahuje na jiné 
pohledávky Smluvních stran, které vznikly jinak, než je vymezeno v předmětu Smlouvy. 
Případné rozdíly v úhradě po započtení faktur, které vzniknou z důvodu rozdílných sazeb DPH 
uhradí jedna Smluvní strana druhé Smluvní straně nejpozději k datu splatnosti poslední 
vystavené faktury. Připadne-li termín splatnosti na sobotu, neděli, den pracovního volna a den 
pracovního klidu ve smyslu platných a účinných právních předpisů České republiky nebo na 
31.12. nebo den, který není pracovním dnem podle zákona č. 284/2009 Sb., o platebních 
styku, ve znění pozdějších předpisů, posouvá se termín splatnosti na nejbližší následující 
pracovní den. 

4. Pokud se v době trvání této Smlouvy Smluvní strany dohodnou, že Plnění Parnera nebo Plnění 
LP nebude poskytnuto v původně dohodnuté výši, provedou vzájemný zápočet hodnot Plnění 
k datu splatnosti dle příslušné faktury a vzniklý rozdíl hodnot Plnění uhradí Smluvní strana 
druhé Smluvní straně do data splatnosti dle příslušné faktury.  

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy Plnění, nebo alespoň jedno z Plnění, nebo jeho 
část, je poskytována a fakturována v průběhu více než jednoho kalendářního roku, provedou 
Smluvní strany k 31. 12. daného roku vzájemné odsouhlasení výše pohledávek. 

6. Smluvní strany sjednávají, že daňové doklady vystavené na základě této Smlouvy mohou mít 
listinnou nebo elektronickou podobu ve formátu pdf. 

7. Adresa pro zasílání faktur/daňových dokladů je: 
 

• 

 
 

• 

   
      

 
VI. Licenční ujednání  
 

1.  LP nabývá vlastnické právo k elektronickému hmotnému nosiči, na které je Dokumentace 
zachycena, dnem předání předmětného elektronického hmotného nosiče LP, o čemž se 
Smluvní strany zavazují sepsat písemný předávací protokol, přičemž úplata za převod je 
součástí celkové ceny plnění Partnera dle této Smlouvy. 
 

2. Partner plně odpovídá za to, že (i) Dokumentace nebude žádným způsobem neoprávněně 
zasahovat do práv a oprávněných zájmů třetích osob, (ii) Dokumentace bude vytvořena se 
svolením všech osob, jejichž projevy osobní povahy budou v Dokumentaci zachyceny (včetně 
svolení zákonných zástupců v případě zaznamenání projevů osobní povahy nezletilých osob), 
(iii) Dokumentace bude pořízena se svolením vlastníka a/nebo oprávněného uživatele 
nemovitosti, kde byla Dokumentace pořízena, nejde-li o pořízení Dokumentace na veřejném 
prostranství, (iv) řádně zajistí a vypořádá užití veškerých předmětů ochrany obsažených v 
Dokumentaci (zejména projevů osobní povahy, užití zvukových a obrazově zvukových 
záznamů, předmětů práv duševního/průmyslového vlastnictví apod.). 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že LP může užívat Dokumentaci vytvořenou Partnerem pro vlastní 
reklamu a to na území celého světa, po celou dobu trvání majetkových práv, bez omezení 
množstevního či jiného rozsahu tj. v jakémkoliv množství a neomezeném počtu užití a všemi 

v plném rozsahu, včetně event. DPH za podmínky, že obě Smluvní strany splnily v plném 
rozsahu své povinnosti uložené jim touto Smlouvou. Tento článek se nevztahuje na jiné 
pohledávky Smluvních stran, které vznikly jinak, než je vymezeno v předmětu Smlouvy. 
Případné rozdíly v úhradě po započtení faktur, které vzniknou z důvodu rozdílných sazeb DPH 
uhradí jedna Smluvní strana druhé Smluvní straně nejpozději k datu splatnosti poslední 
vystavené faktury. Připadne-li termín splatnosti na sobotu, neděli, den pracovního volna a den 
pracovního klidu ve smyslu platných a účinných právních předpisů České republiky nebo na 
31.12. nebo den, který není pracovním dnem podle zákona č. 284/2009 Sb., o platebních 
styku, ve znění pozdějších předpisů, posouvá se termín splatnosti na nejbližší následující 
pracovní den. 

4. Pokud se v době trvání této Smlouvy Smluvní strany dohodnou, že Plnění Parnera nebo Plnění 
LP nebude poskytnuto v původně dohodnuté výši, provedou vzájemný zápočet hodnot Plnění 
k datu splatnosti dle příslušné faktury a vzniklý rozdíl hodnot Plnění uhradí Smluvní strana 
druhé Smluvní straně do data splatnosti dle příslušné faktury.  

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy Plnění, nebo alespoň jedno z Plnění, nebo jeho 
část, je poskytována a fakturována v průběhu více než jednoho kalendářního roku, provedou 
Smluvní strany k 31. 12. daného roku vzájemné odsouhlasení výše pohledávek. 

6. Smluvní strany sjednávají, že daňové doklady vystavené na základě této Smlouvy mohou mít 
listinnou nebo elektronickou podobu ve formátu pdf. 

7. Adresa pro zasílání faktur/daňových dokladů je: 
 

• 

 
 

• 

   
      

 
VI. Licenční ujednání  
 

1.  LP nabývá vlastnické právo k elektronickému hmotnému nosiči, na které je Dokumentace 
zachycena, dnem předání předmětného elektronického hmotného nosiče LP, o čemž se 
Smluvní strany zavazují sepsat písemný předávací protokol, přičemž úplata za převod je 
součástí celkové ceny plnění Partnera dle této Smlouvy. 
 

2. Partner plně odpovídá za to, že (i) Dokumentace nebude žádným způsobem neoprávněně 
zasahovat do práv a oprávněných zájmů třetích osob, (ii) Dokumentace bude vytvořena se 
svolením všech osob, jejichž projevy osobní povahy budou v Dokumentaci zachyceny (včetně 
svolení zákonných zástupců v případě zaznamenání projevů osobní povahy nezletilých osob), 
(iii) Dokumentace bude pořízena se svolením vlastníka a/nebo oprávněného uživatele 
nemovitosti, kde byla Dokumentace pořízena, nejde-li o pořízení Dokumentace na veřejném 
prostranství, (iv) řádně zajistí a vypořádá užití veškerých předmětů ochrany obsažených v 
Dokumentaci (zejména projevů osobní povahy, užití zvukových a obrazově zvukových 
záznamů, předmětů práv duševního/průmyslového vlastnictví apod.). 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že LP může užívat Dokumentaci vytvořenou Partnerem pro vlastní 
reklamu a to na území celého světa, po celou dobu trvání majetkových práv, bez omezení 
množstevního či jiného rozsahu tj. v jakémkoliv množství a neomezeném počtu užití a všemi 

VI.

vplném rozsahu, vEetné event. DPH za podminky, 2e obé Smluvm’ strany splnily vplném
rozsahu své povinnosti uloiené jim touto Smlouvou. Tento élének se nevztahuje na jiné
pohledévky Smluvm’ch stran, které vznikly jinak, nei je vymezeno vedmétu Smlouvy.
PFI’padné rozdl'ly v Uhradé p0 zapoétenl' faktur, které vzniknou z dfivodu rozdl'lnych sazeb DPH
uhradl' jedna Smluvnl' strana druhé Smluvnl’ strané nejpozdéji kdatu splatnosti poslednl'
vystavené faktury. PFipadne-Ii terml'n splatnosti na sobotu, nedéli, den pracovm’ho volna a den
pracovm’ho klidu ve smyslu platnych a (winnych pravnl'ch pfedpisfi Ceské republiky nebo na
31.12. nebo den, kterf/ nenI' pracovnl'm dnem podle zakona é. 284/2009 5b., 0 platebnl'ch
styku, ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfi, posouva se terml'n splatnosti na nejbliiél' na’sledujl'ci
pracovm’den.

Pokud se v dobé trvém’ této Smlouvy Smluvnl’ strany dohodnou, 2e Plnénl' Parnera nebo Plnénl'
LP nebude poskytnuto v pfivodné dohodnuté vyéi, provedou vzajemnv zapoéet hodnot Plnénl'
k datu splatnosti dle pfisluéné faktury a vznikly rozdl’l hodnot Plnéni uhradl' Smluvm’ strana
druhé Smluvm’ strané do data splatnosti dle pFis|u§né faktury.

Smluvni strany se dohodly, ie V pfipadé, kdy Plnénl', nebo alespon jedno z Plnénl', nebo jeho
East, je poskytovana a fakturovéna v prfibéhu vice nei jednoho kalenda’FnI'ho roku, provedou
Smluvni strany k 31.12.daného roku vzajemné odsouhlaseni vy’lée pohledévek.

Smluvni strany sjedna’vajl', 2e danové doklady vystavené na za’kladé této Smlouvy mohou mI't
listinnou nebo elektronickou podobu ve formétu pdf.

Adresa pro zasila’nl' faktur/danovych dokladt’] je:

Licenéni ujednéni

LP nabyvé vlastnické prévo kelektronickému hmotnému nosiéi, na které je Dokumentace
zachycena, dnem pFeda'nI' pfedmétného elektronického hmotného nosiée LP, 0 éemi se
Smluvni strany zavazujl' sepsat pisemny pFedévacn’ protokol, pFiEemi ljplata za pFevod je
souéésti celkové ceny plném’ Partnera dle této Smlouvy.

Partner plné odpovidé 2a to, ie (i) Dokumentace nebude Eédnym zpfisobem neopravnéné
zasahovat do pra’v a oprévnénych zajmfl tFetI’ch osob, (ii) Dokumentace bude vytvoFena se
svolenim v§ech osob, jejichi projevy osobnl' povahy budou v Dokumentaci zachyceny (véetné
svoleni zékonnych za’stupcfi v pfipadé zaznameném’ projevfi osobni povahy nezletilych osob),
(iii) Dokumentace bude pofizena se svolenl’m vlastm'ka a/nebo opra’vnéného uiivatele
nemovitosti, kde byla Dokumentace poFI'zena, nejde-Ii o pofizeni Dokumentace na veFejném
prostranstvi, (iv) Fédné zajistl' a vypoFéda uiiti veékerych pFedmétfi ochrany obsaienych v
Dokumentaci (zejména projevfl osobnl' povahy, uiitl’ zvukovych a obrazové zvukovych
zéznamfi, pFedmétG pra’v duéevnl'ho/prflmyslového vlastnictvi apod.).

Smluvni strany se dohodly, 2e LP mfiie uil'vat Dokumentaci vytvoFenou Partnerem pro vlastnl'
reklamu a to na lJzemI' celého svéta, po celou dobu trvani majetkovych prév, bez omezenl'
mnoistevniho Ei jiného rozsahu tj. v jakémkoliv mnoistvn’ a neomezeném poétu uiitl' a v§emi



způsoby užití v době podpisu této Smlouvy známými, zejména ke všem způsobům užití dle 
§ 12 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Autorský zákon“), ke komerčním a 
nekomerčním účelům (dále jen „Licence“). Odměna za poskytnutí Licence dle tohoto článku je 
zahrnuta v celkové ceně Plnění Partnera dle čl. V. této Smlouvy. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že Dokumentaci a/nebo její část, jsou v rozsahu Licence dle tohoto 
čl. III. této Smlouvy oprávněny užít všechny společnosti, které jsou podřízeny společnosti Český 
Aeroholding, a.s., IČO 24821993, jakožto řídící osobě ve smyslu ustanovení §79 zákona 
č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích (dále jen „Řídící osoba“ a „Spolupracující 
společnosti“). 
 

5. Budou-li vůči Řídící osobě nebo Spolupracujícím společnostem uplatněny jakékoliv nároky 
z důvodu porušení autorských a jiných práv duševního/průmyslového vlastnictví třetích stran, 
zavazuje se Partner, že uhradí Řídící osobě a/nebo Spolupracujícím společnostem veškerou 
takto vzniklou škodu včetně majetkové a nemajetkové újmy a veškerých vynaložených nákladů 
s uplatněním takových nároků spojených. 

 
 
VII. Sankční ustanovení 

 
1. 

 

2. V případě, že Partner nesplní v plné výši svůj závazek uvedený v čl. II. Smlouvy poskytnout LP 
Plnění Partnera, nebo převzít od LP Plnění LP, je LP oprávněno požadovat a 

 Tímto ustanovením není dotčen 
nárok LP na náhradu škody v plné výši, včetně majetkové a nemajetkové újmy. 

3. V případě, že Partner nesplní a/nebo splní 

 Tímto ustanovením není 
dotčen nárok LP na náhradu škody v plné výši včetně majetkové a nemajetkové újmy. 

4. Všechny smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 17 dnů od vystavení faktury na 
smluvní pokutu ze strany LP. Uplatněním nároku na smluvní pokutu ze strany LP není dotčeno 
právo LP na náhradu způsobené škody a to včetně nemajetkové újmy.   

 
VIII. Důvěrné informace a obchodní tajemství 
 

1.  Smluvní strany se dohodly, že za důvěrné informace ve smyslu této Smlouvy jsou považovány 
veškeré údaje uvedené v textu Smlouvy nebo v dokladech na které Smlouva odkazuje, jakož 
i jakékoli informace vyměněné mezi Smluvními stranami ústně, písemně či v jakékoli jiné 
formě, či Smluvními stranami jinak získané v souvislosti s plněním této Smlouvy (dále jen 
„Důvěrné informace“). 

2. Za Důvěrné informace nebudou považovány informace, které 

způsoby užití v době podpisu této Smlouvy známými, zejména ke všem způsobům užití dle 
§ 12 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Autorský zákon“), ke komerčním a 
nekomerčním účelům (dále jen „Licence“). Odměna za poskytnutí Licence dle tohoto článku je 
zahrnuta v celkové ceně Plnění Partnera dle čl. V. této Smlouvy. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že Dokumentaci a/nebo její část, jsou v rozsahu Licence dle tohoto 
čl. III. této Smlouvy oprávněny užít všechny společnosti, které jsou podřízeny společnosti Český 
Aeroholding, a.s., IČO 24821993, jakožto řídící osobě ve smyslu ustanovení §79 zákona 
č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích (dále jen „Řídící osoba“ a „Spolupracující 
společnosti“). 
 

5. Budou-li vůči Řídící osobě nebo Spolupracujícím společnostem uplatněny jakékoliv nároky 
z důvodu porušení autorských a jiných práv duševního/průmyslového vlastnictví třetích stran, 
zavazuje se Partner, že uhradí Řídící osobě a/nebo Spolupracujícím společnostem veškerou 
takto vzniklou škodu včetně majetkové a nemajetkové újmy a veškerých vynaložených nákladů 
s uplatněním takových nároků spojených. 

 
 
VII. Sankční ustanovení 

 
1. 

 

2. V případě, že Partner nesplní v plné výši svůj závazek uvedený v čl. II. Smlouvy poskytnout LP 
Plnění Partnera, nebo převzít od LP Plnění LP, je LP oprávněno požadovat a 

 Tímto ustanovením není dotčen 
nárok LP na náhradu škody v plné výši, včetně majetkové a nemajetkové újmy. 

3. V případě, že Partner nesplní a/nebo splní 

 Tímto ustanovením není 
dotčen nárok LP na náhradu škody v plné výši včetně majetkové a nemajetkové újmy. 

4. Všechny smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 17 dnů od vystavení faktury na 
smluvní pokutu ze strany LP. Uplatněním nároku na smluvní pokutu ze strany LP není dotčeno 
právo LP na náhradu způsobené škody a to včetně nemajetkové újmy.   

 
VIII. Důvěrné informace a obchodní tajemství 
 

1.  Smluvní strany se dohodly, že za důvěrné informace ve smyslu této Smlouvy jsou považovány 
veškeré údaje uvedené v textu Smlouvy nebo v dokladech na které Smlouva odkazuje, jakož 
i jakékoli informace vyměněné mezi Smluvními stranami ústně, písemně či v jakékoli jiné 
formě, či Smluvními stranami jinak získané v souvislosti s plněním této Smlouvy (dále jen 
„Důvěrné informace“). 

2. Za Důvěrné informace nebudou považovány informace, které 

VII.

VIII.

zpfisoby uiitl' v dobé podpisu této Smlouvy znémi, zejména ke v§em zpfisobfim uiitl' dle
§ 12 zékona é. 121/2000 5b., 0 prévu autorském, o prévech souvisejl'cich s prévem autorskym
(autorskv zékon), ve znénl' pozdéjéich predpisfl (déle jen ,,Autorskf/ zékon"), ke komerénl'm a
nekomercnl'm Licelflm (da’le jen ,,Licence"). Odména za poskytnutl' Licence c||e tohoto élénku je
zahrnuta v celkové cené Plném’ Partnera dle él. V. této Smlouvy.

Smluvni strany se dohodly, 2e Dokumentaci a/nebo jejl' cést, jsou v rozsahu Licence dle tohoto
él. |||. této Smlouvy oprévnény uil't véechny spolecnosti, které jsou podrizeny spolecnosti Cesky
Aeroholding, a.s., ICO 24821993, jakoito ridici osobé ve smyslu ustanovem’ §79 za’kona
6. 90/2012 5b., 0 obchodm’ch korporacich (déle jen ,,Ridici osoba" a ,,Spolupracujici
spoleénosti”).

Budou-Ii vCIci Ridicl' osobé nebo Spolupracujl’cim spoleénostem uplatnény jakékoliv néroky
z dCIvodu poruéem’ autorskych a jinych prév du§evniho/prfilmyslového vlastnictVI' tretl'ch stran,
zavazuje se Partner, 2e uhradi Ridici osobé a/nebo Spolupracujicim spoleénostem veékerou
takto vzniklou §kodu véetné majetkové a nemajetkové Cljmy a ve§keeh vynaloienych nékladfl
s uplatnénim takovych nérokCI spojenych.

Sankéni ustanoveni

. V pripadé, 2e Partner nesplnl' v plné vyéi sIj zévazek uvedeny v cl. ||. Smlouvy poskytnout LP
Plnénl' Partnera, nebo prevzit 0d LP Plnénl' LP, je LP oprévnéno poiadovat a—

:1 3 H. O C m r-r Q) :3 O < (D E 3 3 (D 2 D. O H. O< (D 3

nérok LP na néhradu ékody v plné vyéi, véetné majetkové a nemajetkové L'iy.

- V prfpadé, 2e Partner nesplm' a/nebo splm’—

—TI'mto ustanovem'm nem’
dotcen nérok LP na na’hradu §kody v plné vy§i vcetné majetkové a nemajetkové L'iy.

. V§echny smluvm’ pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 17 dnl‘] od vystavenl' faktury na
smluvnl' pokutu ze strany LP. Uplatnénl'm néroku na smluvnl' pokutu ze strany LP nem’ dotéeno
prévo LP na néhradu zpflsobené ékody a to vcetné nemajetkové iy.

Dfivérné informace a obchodnl' tajemstvi

Smluvnl' strany se dohodly, 2e za dCIvérné informace ve smyslu této Smlouvy jsou povaiova’ny
veékeré Lidaje uvedené vtextu Smlouvy nebo v dokladech na které Smlouva odkazuje, jakoi
ijakékoli informace vyménéné mezi Smluvnl’mi stranami listné, pisemné éi vjakékoli jiné
formé, a Smluvm’mi stranami jinak zr’skané vsouvislosti s plnénl'm této Smlouvy (déle jen
,,Dfivérné informace").

. Za Dfivérné informace nebudou povaiovény informace, které



(a) jsou veřejně přístupné nebo známé v době jejich užití nebo zpřístupnění, pokud jejich 
veřejná přístupnost či známost nenastala v důsledku porušení zákonné či smluvní 
povinnosti, nebo 

(b) jsou poskytnuty Partnerovi třetí osobou nijak nezúčastněnou na realizaci Plnění, která 
má právo s takovou informací volně nakládat a poskytnout ji třetím osobám. 

3.  Partner se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu LP: 

 (a) neužije Důvěrné informace pro jiné účely než pro účely realizace Plnění a splnění  
povinností podle této Smlouvy, a nebo 

(b) nezveřejní ani jinak neposkytne Důvěrné informace žádné třetí osobě, vyjma svých 
pověřených zaměstnanců, členů svých vnitřních orgánů, odborných poradců a 
právních zástupců. Těmto osobám však může být Důvěrná informace poskytnuta 
pouze tehdy, pokud budou zavázáni udržovat takovou informaci v tajnosti, jako by byly 
stranou této Smlouvy. Za porušení povinností třetích osob udržovat poskytnuté 
informace v tajnosti odpovídá Partner tak, jako by porušila povinnost sama. 

4.  Smluvní strany se dohodly, že LP je oprávněno zpřístupnit tuto Smlouvu a/nebo Důvěrné 
informace získané na základě a/nebo v souvislosti s ní společnosti Český Aeroholding, a.s., 
IČO: 248 21 993, se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08 („ČAH“) a všem 
společnostem (včetně statutárních orgánů těchto společností), jež jsou členem stejného 
koncernu ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech, v platném a účinném znění, jako ČAH. 

 

IX. Trvání smlouvy 
 

1.   Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Tato 
smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.01.2018.  

2.  Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá   
Smluvní strana obdrží po dvou. 

3.  Jakékoliv změny či dodatky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných 
a vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. 

4.  Smlouvu lze ukončit: 
(a) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,  
(b) písemnou dohodou Smluvních stran,  
(c) výpovědí dle této Smlouvy, 
(d) písemným odstoupením od Smlouvy z důvodu podstatného porušení Smlouvy 

kteroukoliv Smluvní stranou. Odstoupení odstupující Smluvní strany je účinné jeho 
doručením druhé Smluvní straně. 

5.  Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy ze strany Partnera se rozumí 
nesplnění/porušení závazků, ke kterým se Partner zavázal v čl. III. této Smlouvy nebo 
nesplnění jiných závazků Partnera stanovených v této Smlouvě. Za podstatné porušení 
Smlouvy ze strany LP se rozumí porušení Smlouvy ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku. 

6.   Tuto Smlouvu může každá ze Smluvních stran vypovědět bez udání důvodu s tím, že 
výpovědní doba činí jeden (1) měsíc a počíná běžet první den měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně. 

7.   V případě předčasného ukončení této Smlouvy se Smluvní strany zavazují k vzájemnému 
vyrovnání všech dosud vyčerpaných plnění, a to nejpozději do 30 dnů od ukončení platnosti 
této Smlouvy. 

 

(a) jsou veřejně přístupné nebo známé v době jejich užití nebo zpřístupnění, pokud jejich 
veřejná přístupnost či známost nenastala v důsledku porušení zákonné či smluvní 
povinnosti, nebo 

(b) jsou poskytnuty Partnerovi třetí osobou nijak nezúčastněnou na realizaci Plnění, která 
má právo s takovou informací volně nakládat a poskytnout ji třetím osobám. 

3.  Partner se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu LP: 

 (a) neužije Důvěrné informace pro jiné účely než pro účely realizace Plnění a splnění  
povinností podle této Smlouvy, a nebo 

(b) nezveřejní ani jinak neposkytne Důvěrné informace žádné třetí osobě, vyjma svých 
pověřených zaměstnanců, členů svých vnitřních orgánů, odborných poradců a 
právních zástupců. Těmto osobám však může být Důvěrná informace poskytnuta 
pouze tehdy, pokud budou zavázáni udržovat takovou informaci v tajnosti, jako by byly 
stranou této Smlouvy. Za porušení povinností třetích osob udržovat poskytnuté 
informace v tajnosti odpovídá Partner tak, jako by porušila povinnost sama. 

4.  Smluvní strany se dohodly, že LP je oprávněno zpřístupnit tuto Smlouvu a/nebo Důvěrné 
informace získané na základě a/nebo v souvislosti s ní společnosti Český Aeroholding, a.s., 
IČO: 248 21 993, se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08 („ČAH“) a všem 
společnostem (včetně statutárních orgánů těchto společností), jež jsou členem stejného 
koncernu ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech, v platném a účinném znění, jako ČAH. 

 

IX. Trvání smlouvy 
 

1.   Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Tato 
smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.01.2018.  

2.  Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá   
Smluvní strana obdrží po dvou. 

3.  Jakékoliv změny či dodatky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných 
a vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. 

4.  Smlouvu lze ukončit: 
(a) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,  
(b) písemnou dohodou Smluvních stran,  
(c) výpovědí dle této Smlouvy, 
(d) písemným odstoupením od Smlouvy z důvodu podstatného porušení Smlouvy 

kteroukoliv Smluvní stranou. Odstoupení odstupující Smluvní strany je účinné jeho 
doručením druhé Smluvní straně. 

5.  Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy ze strany Partnera se rozumí 
nesplnění/porušení závazků, ke kterým se Partner zavázal v čl. III. této Smlouvy nebo 
nesplnění jiných závazků Partnera stanovených v této Smlouvě. Za podstatné porušení 
Smlouvy ze strany LP se rozumí porušení Smlouvy ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku. 

6.   Tuto Smlouvu může každá ze Smluvních stran vypovědět bez udání důvodu s tím, že 
výpovědní doba činí jeden (1) měsíc a počíná běžet první den měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně. 

7.   V případě předčasného ukončení této Smlouvy se Smluvní strany zavazují k vzájemnému 
vyrovnání všech dosud vyčerpaných plnění, a to nejpozději do 30 dnů od ukončení platnosti 
této Smlouvy. 

 

(a) jsou verejné pristupné nebo znémé v dobé jejich uiitl’ nebo zprl’stupnénl’, pokud jejich
verejné pristupnost éi znémost nenastala v dflsledku poru§enf zékonné Ei smluvnl’
povinnosti, nebo

(b) jsou poskytnuty Partnerovi tretl’ osobou nijak nezdéastnénou na realizaci Plnénl’, které
ma’ prévo s takovou informaci volné naklédat a poskytnout ji tretl’m osobém.

Partner se zavazuje, 2e bez predchoziho pisemného souhlasu LP:

(a) neuiije Dfivérné informace pro jiné 06e nei pro fléely realizace Plnénl’ asplnénl’
povinnostl' podle této Smlouvy, a nebo

(b) nezverejnl’ ani jinak neposkytne Dfivérné informace ia’dné tretl’ osobé, vyjma sch
povérenych zaméstnancfi, Eleni] sch vnitrnl'ch orga’nfi, odbornych poradcfl a
pra’vm’ch zéstupcfl. Témto osobém véak mfiie by’It Dfivérna’ informace poskytnuta
pouze tehdy, pokud budou zavézéni udriovat takovou informaci v tajnosti, jako by byly
stranou této Smlouvy. Za poruéeni povinnostl' tretl’ch osob udriovat poskytnuté
informace v tajnosti odpovr’dé Partner tak, jako by poru§ila povinnost sama.

Smluvm’ strany se dohodly, 2e LP je oprévnéno zprl'stupnit tuto Smlouvu a/nebo Dflvérné
informace ziskané na zékladé a/nebo vsouvislosti s m’ spoleénosti (viesky Aeroholding, a.s.,
ICC: 248 21993, se sidlem Praha 6, Jana Ka§para 1069/1, P56 160 08 (”CAH”) a v§em
spoleénostem (véetné statutérnl’ch orgénfl téchto spoleénostl’), jei jsou élenem stejného
koncernu ve smyslu prislu§n§1ch ustanovenl’ zékona 6. 90/2012 5b., 0 obchodnl’ch
spoleénostech a druistvech, v platném a L'Jéinném zném’, jako CAH.

Trvénl' smlouvy

Smlouva nabyvé platnosti a L’Jéinnosti dnem jejl’ho podpisu obéma Smluvnl’mi stranami. Tato
smlouva se uzavr’ré na dobu uréitou, a to do 31.01.2018.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (Etyrech) vyhotovem’ch s platnosti originélu, z nichi kaidé
Smluvni strana obdril’ po dvou.

Jakékoliv zmény éi dodatky této Smlouvy mohou byt provedeny pouze formou pl’semnych
a vzestupné éislovanych dodatkl‘] podepsam’lch obéma Smluvnl’mi stranami.

Smlouvu Ize ukonéit:
(a) uplynutl’m doby, na kterou byla uzavrena,
(b) pl'semnou dohodou Smluvnl’ch stran,
(c) vovédi dle této Smlouvy,
(d) pl’semnym odstoupenl’m od Smlouvy z dflvodu podstatného poruéenl’ Smlouvy

kteroukoliv Smluvnl’ stranou. Odstoupeni odstupujl’ci Smluvni strany je L’JEinné jeho
doruéenl’m druhé Smluvnl’ strané.

Smluvm’ strany se dohodly, 2e podstatm’lm poru§enfm Smlouvy ze strany Partnera se rozuml'
nesplnéni/poruéenl’ zévazkfi, ke kterym se Partner zavézal v El. |||. této Smlouvy nebo
nesplném’ jinych zévazkfi Partnera stanovem’lch v této Smlouvé. Za podstatné poru§eni
Smlouvy ze strany LP se rozuml’ poruéeni Smlouvy ve smyslu § 2002 Obéanského za’konl’ku.

Tuto Smlouvu mflie kaidé ze Smluvnich stran vypovédét bez udénl’ dflvodu stl’m, 2e
vy’lpovédni doba Einl’ jeden (1) mésic a poél’né béiet prvnl’ den mésice nésledujl’cfho po
doruéenl’ pl’semné vypovédi druhé Smluvnl’ strané.

Vprl’padé predéasného ukonéenl’ této Smlouvy se Smluvm’ strany zavazujl’ kvzéjemnému
vyrovnénl’ v§ech dosud vyéerpam’lch plném’, a to nejpozdéji do 30 dnfl od ukonEenI’ platnosti
této Smlouvy.



X. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato Smlouva se řídí českým právním řádem, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 

zákoníku. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, které mezi nimi mohou vzniknout 
v souvislosti s prováděním nebo výkladem Smlouvy, jednáním a vzájemnou dohodou. Pokud se 
nepodaří vyřešit předmětný spor do třiceti (30) pracovních dnů ode dne jeho vzniku, bude 
takový spor předložen jednou ze Smluvních stran věcně a místně příslušnému soudu. Smluvní 
strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
v platném znění, dohodly na místní příslušnosti obecného soudu LP. 

2. Partner jako smluvní strana, vůči níž se práva LP jako věřitele ze Smlouvy promlčují, tímto  
výslovným prohlášením prodlužuje délku promlčecí doby práv věřitele vyplývajících z této 
Smlouvy na dobu patnácti (15) let. 

3. Partner na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku bere nebezpečí změny 
okolností, které mohou založit v právech a povinnostech Smluvních stran zvlášť hrubý 
nepoměr. Partnerovi tak nevznikne právo domáhat se obnovení jednání o Smlouvě v případě 
podstatné změny okolností, jak předpokládá § 1765 odst. 1 Občanského zákoníku.  

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že: 

(a) Partner není oprávněna postoupit jakákoli svá práva z této Smlouvy nebo tuto 
Smlouvu jako celek na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu LP, a to ani 
částečně. 

(b) Partner není oprávněn jakkoli zastavit jakékoli své pohledávky za LP vyplývající z této 
Smlouvy. 

(c) Partner není oprávněn započítat své splatné i nesplatné pohledávky za LP bez 
předchozího písemního souhlasu LP s výjimkou splatných pohledávek uvedených v čl. 
V. Cena a platební podmínky této Smlouvy, u nichž možnost zápočtu bez dalšího 
vyplývá ze samotné dikce tohoto článku Smlouvy. 

5.    Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 1766 (změna okolností), § 1793 (neúměrné 
zkrácení), § 1796 (lichva), § 1799, § 1800 (smlouvy uzavírané adhezním způsobem), § 2000 
(zrušení závazku), § 2050 (smluvní pokuta a náhrada škody) Občanského zákoníku se na tuto 
Smlouvu a na vztahy z této Smlouvy vyplývající nepoužijí. Smluvní strany se proto výslovně 
dohodly na následujících ustanoveních Smlouvy upravujících jejich práva a povinnosti 
odchylně od Občanského zákoníku: 

(a) Žádná ze Smluvních stran není oprávněna podat v souladu s ustanovením § 1766 
Občanského zákoníku návrh soudu na změnu závazku ze Smlouvy. 

(b) Tato Smlouva je uzavírána mezi podnikateli v rámci jejich podnikání, z tohoto důvodu 
se na tuto Smlouvu v souladu s ustanovením § 1797 Občanského zákoníku neuplatní 
ustanovení § 1793 až 1795 Občanského zákoníku o neúměrném zkrácení ani 
ustanovení § 1796 o lichvě. 

(c) S ohledem na uzavření Smlouvy mezi podnikateli v rámci jejich podnikání se Smluvní 
strany dále v souladu s ustanovením § 1801 Občanského zákoníku dohodly, že pro 
účely této Smlouvy se nepoužijí ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku 
o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem. 

(d) Partner se vzdává práva domáhat se zrušení závazku z této Smlouvy podle § 2000 odst. 
2 Občanského zákoníku. 

6.    Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této Smlouvy. Žádný projev vůle Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani 
projev vůle učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 

X. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato Smlouva se řídí českým právním řádem, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 

zákoníku. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, které mezi nimi mohou vzniknout 
v souvislosti s prováděním nebo výkladem Smlouvy, jednáním a vzájemnou dohodou. Pokud se 
nepodaří vyřešit předmětný spor do třiceti (30) pracovních dnů ode dne jeho vzniku, bude 
takový spor předložen jednou ze Smluvních stran věcně a místně příslušnému soudu. Smluvní 
strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
v platném znění, dohodly na místní příslušnosti obecného soudu LP. 

2. Partner jako smluvní strana, vůči níž se práva LP jako věřitele ze Smlouvy promlčují, tímto  
výslovným prohlášením prodlužuje délku promlčecí doby práv věřitele vyplývajících z této 
Smlouvy na dobu patnácti (15) let. 

3. Partner na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku bere nebezpečí změny 
okolností, které mohou založit v právech a povinnostech Smluvních stran zvlášť hrubý 
nepoměr. Partnerovi tak nevznikne právo domáhat se obnovení jednání o Smlouvě v případě 
podstatné změny okolností, jak předpokládá § 1765 odst. 1 Občanského zákoníku.  

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že: 

(a) Partner není oprávněna postoupit jakákoli svá práva z této Smlouvy nebo tuto 
Smlouvu jako celek na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu LP, a to ani 
částečně. 

(b) Partner není oprávněn jakkoli zastavit jakékoli své pohledávky za LP vyplývající z této 
Smlouvy. 

(c) Partner není oprávněn započítat své splatné i nesplatné pohledávky za LP bez 
předchozího písemního souhlasu LP s výjimkou splatných pohledávek uvedených v čl. 
V. Cena a platební podmínky této Smlouvy, u nichž možnost zápočtu bez dalšího 
vyplývá ze samotné dikce tohoto článku Smlouvy. 

5.    Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 1766 (změna okolností), § 1793 (neúměrné 
zkrácení), § 1796 (lichva), § 1799, § 1800 (smlouvy uzavírané adhezním způsobem), § 2000 
(zrušení závazku), § 2050 (smluvní pokuta a náhrada škody) Občanského zákoníku se na tuto 
Smlouvu a na vztahy z této Smlouvy vyplývající nepoužijí. Smluvní strany se proto výslovně 
dohodly na následujících ustanoveních Smlouvy upravujících jejich práva a povinnosti 
odchylně od Občanského zákoníku: 

(a) Žádná ze Smluvních stran není oprávněna podat v souladu s ustanovením § 1766 
Občanského zákoníku návrh soudu na změnu závazku ze Smlouvy. 

(b) Tato Smlouva je uzavírána mezi podnikateli v rámci jejich podnikání, z tohoto důvodu 
se na tuto Smlouvu v souladu s ustanovením § 1797 Občanského zákoníku neuplatní 
ustanovení § 1793 až 1795 Občanského zákoníku o neúměrném zkrácení ani 
ustanovení § 1796 o lichvě. 

(c) S ohledem na uzavření Smlouvy mezi podnikateli v rámci jejich podnikání se Smluvní 
strany dále v souladu s ustanovením § 1801 Občanského zákoníku dohodly, že pro 
účely této Smlouvy se nepoužijí ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku 
o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem. 

(d) Partner se vzdává práva domáhat se zrušení závazku z této Smlouvy podle § 2000 odst. 
2 Občanského zákoníku. 

6.    Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této Smlouvy. Žádný projev vůle Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani 
projev vůle učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 

X. Zévéreéné ustanovenl'

1. Tato Smlouva se ridl’ éeskym pravnl’m radem, zejména prisluéai ustanovenl’mi Obéanského
za’konl’ku. Smluvnl’ strany se zavazujl’ reéit ve§keré spory, které mezi nimi mohou vzniknout
v souvislosti s provédénl’m nebo kladem Smlouvy, jednénl’m a vzajemnou dohodou. Pokud se
nepodaFI’ vyreéit predmétny spor do triceti (30) pracovnich dnfil ode dne jeho vzniku, bude
takovy’l spor predloien jednou ze Smluvnl’ch stran vécné a mistné pris|u§nému soudu. Smluvnl’
strany se v souladu s ustanovenl’m § 89a zakona 6. 99/1963 5b., obéanskv soudnl’ Fad,
v platném znénl’, dohodly na mistnl’ prfsluénosti obecného soudu LP.

2. Partner jako smluvnl’ strana, vfléi nii se prava LP jako véFitele ze Smlouvy promléujl’, tl’mto
slova prohlaéenl’m prodluiuje délku promléecr’ doby prév véritele vyplyvajl’cich z této
Smlouvy na dobu patnacti (15) let.

3. Partner na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 Obéanského zékonl’ku bere nebezpeEI’ zmény
okolnostl’, které mohou zaloiit v pravech a povinnostech Smluvnich stran zvlaét' hrubf/
nepomér. Partnerovi tak nevznikne pravo domahat se obnoveni jednénl’ o Smlouvé v pripadé
podstatné zmény okolnostl’, jak predpoklada § 1765 odst. 1 Obéanského za’konl’ku.

4. Smluvnl’ strany se vyslovné dohodly, ie:

(a) Partner nenl’ opravnéna postoupit jakakoli své préva z této Smlouvy nebo tuto
Smlouvu jako celek na tretl’ osobu bez predchoziho pisemného souhlasu LP, a to ani
Eésteéné.

(b) Partner nenI’ opravnén jakkoli zastavit jakékoli své pohledévky za LP vypvajI’CI’ z této
Smlouvy.

(c) Partner nenl’ opravnén zapoél’tat své splatné i nesplatné pohleda’vky za LP bez
predchoziho pl’semnl’ho souhlasu LP 5 iimkou splatnych pohleda’vek uvedenych v El.
V. Cena a platea podml’nky této Smlouvy, u nichi moinost zapoétu bez dalél’ho
vypva ze samotné dikce tohoto élénku Smlouvy.

5. Smluvnl’ strany se dohodly, 2e ustanovenl’ § 1766 (zména okolnostl'), § 1793 (netjmérné
zkracenl’), § 1796 (Iichva), § 1799, § 1800 (smlouvy uzavn’rané adheznl'm zpflsobem), § 2000
(zruéeni zévazku), § 2050 (smluvnl’ pokuta a nahrada §kody) Obéanského zékonl’ku se na tuto
Smlouvu a na vztahy z této Smlouvy vyplyvajl’ci nepouiiji. Smluvni strany se proto vyslovné
dohodly na nésledujl’cich ustanovenich Smlouvy upravujl’cfch jejich prava a povinnosti
odchylné od Obéanského za’konl’ku:

(a) Zédné ze Smluvnl’ch stran nenl’ oprévnéna podat v souladu s ustanovenl’m § 1766
Obéanského za’konl’ku névrh soudu na zménu zévazku ze Smlouvy.

(b) Tato Smlouva je uzavr’réna mezi podnikateli v ra'mci jejich podnikénl’, ztohoto dflvodu
se na tuto Smlouvu vsouladu s ustanovenl'm § 1797 Obéanského za’konl’ku neuplatnl’
ustanovenl’ § 1793 a2 1795 Obéanského za'konl'ku o neljmérném zkracenl’ ani
ustanovenl’ § 1796 o lichvé.

(c) S ohledem na uzavrenl’ Smlouvy mezi podnikateli v rémci jejich podnika’nl’ se Smluvnl’
strany da’le vsouladu s ustanovenl’m § 1801 Obéanského zékonl’ku dohodly, 2e pro
06e této Smlouvy se nepouiijl’ ustanovenl' § 1799 a § 1800 Obéanského zakonl’ku
o smlouvéch uzaviranych adheznl’m zpflsobem.

(d) Partner se vzdéva’ prava domahat se zru§enf zévazku z této Smlouvy podle § 2000 odst.
2 Obéanského zakonl’ku.

6. Tato Smlouva obsahuje uplné ujednanl’ o predmétu Smlouvy a véech néleiitostech, které
Smluvnl’ strany mély a chtély ve Smlouvé ujednat, a které povaiuji za dfileiité pro zévaznost
této Smlouvy. iadny projev vflle Smluvnich stran uéinény’l pri jedna’nl’ o této Smlouvé ani
projev vfile uéinény po uzavrenl’ této Smlouvy nesml’ by’It vyklédén v rozporu s slovai



ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. Tato 
Smlouva nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této 
Smlouvy. 

7.    Smluvní strany sjednávají, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy 
byla jakákoli práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu 
této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. 

8.    Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této 
Smlouvy. Kromě ujištění, která si Smluvní strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná 
ze Smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoli skutečnostmi, 
které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá Smluvní strana informace při jednání o této 
Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla druhou Smluvní 
stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Smlouvy. 

9.   Odpověď Smluvní strany této Smlouvy, podle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, 
s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy, ani když 
podstatně nemění podmínky nabídky. 

10.   Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách 
netvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

11.    Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě svobodného projevu vůle,   
určitě, vážně, srozumitelně a že nebyla uzavřena za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

12.   Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy, přičemž seznam příloh je následující: 
a) příloha č. 1: Plnění Partnera 
b) příloha č. 2: Plnění LP 

 
V Praze , dne __. __. ____              V Praze dne __. __. ____ 

Za Letiště Praha, a. s.               Za  Partnera 
 

 
 
 

……………………………..                …………………………….. 
              Ing. Václav Řehoř, Ph.D., MBA                                          Sanjiv Suri 
              předseda představenstva                                                    předseda představenstva 
             Letiště Praha, a. s.                                               Prague Convetion Bureau  

 
 
 
 

 
……………………………..                …………………………….. 

              Ing. Jiří Petržilka                                                        Sylvie Neves 
              člen představenstva                                                              místopředsedkyně představenstva 
             Letiště Praha, a. s.                                               Prague Convetion Bureau 
 
 
 
 
 

ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. Tato 
Smlouva nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této 
Smlouvy. 

7.    Smluvní strany sjednávají, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy 
byla jakákoli práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu 
této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. 

8.    Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této 
Smlouvy. Kromě ujištění, která si Smluvní strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná 
ze Smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoli skutečnostmi, 
které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá Smluvní strana informace při jednání o této 
Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla druhou Smluvní 
stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Smlouvy. 

9.   Odpověď Smluvní strany této Smlouvy, podle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, 
s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy, ani když 
podstatně nemění podmínky nabídky. 

10.   Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách 
netvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

11.    Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě svobodného projevu vůle,   
určitě, vážně, srozumitelně a že nebyla uzavřena za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

12.   Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy, přičemž seznam příloh je následující: 
a) příloha č. 1: Plnění Partnera 
b) příloha č. 2: Plnění LP 

 
V Praze , dne __. __. ____              V Praze dne __. __. ____ 

Za Letiště Praha, a. s.               Za  Partnera 
 

 
 
 

……………………………..                …………………………….. 
              Ing. Václav Řehoř, Ph.D., MBA                                          Sanjiv Suri 
              předseda představenstva                                                    předseda představenstva 
             Letiště Praha, a. s.                                               Prague Convetion Bureau  

 
 
 
 

 
……………………………..                …………………………….. 

              Ing. Jiří Petržilka                                                        Sylvie Neves 
              člen představenstva                                                              místopředsedkyně představenstva 
             Letiště Praha, a. s.                                               Prague Convetion Bureau 
 
 
 
 
 

10.

11.

12.

ustanovenl’mi této Smlouvy a nezaklédé iédny’l zévazek ia’dné ze Smluvnl’ch stran. Tato
Smlouva nahrazuje veékeré ostatnl’ pl’semné Ei Ustnl’ dohody uéinéné ve véci pFedmétu této
Smlouvy.

Smluvnl’ strany sjednévajl’, 2e si nepFejI’, aby nad rémec vyslovnVch ustanovenl’ této Smlouvy
byla jakékoli préva a povinnosti dovozovény z dosavadm’ 6i budoucf praxe zavedené mezi
Smluvnl’mi stranami éi zvyklostl’ zachovévam’lch obecné Ei v odvétvi tykajl'cfm se pfedmétu
této Smlouvy, ledaie je ve Smlouvé vy’lslovné sjednéno jinak.

Smluvnl’ strany si sdélily v§echny skutkové a prévm’ okolnosti, o nichi k datu podpisu této
Smlouvy védély nebo védét musely, a které jsou relevantnl’ ve vztahu k uzavFenI’ této
Smlouvy. Kromé ujiéténl’, které si Smluvnl’ strany poskytly v této Smlouvé, nebude ml’t iédné
ze Smluvm’ch stran iédné dalél’ préva a povinnosti v souvislosti s jakymikoli skuteénostmi,
které vyjdou najevo a o kterych neposkytla druhé Smluvnl’ strana informace pFi jedna’nl’ o této
Smlouvé. Wjimkou budou pFI’pady, kdy dané Smluvnl’ strana umyslné uvedla druhou Smluvnl’
stranu ve skutkovy omyl ohledné pFedmétu této Smlouvy.

Odpovéd' Smluvnl’ strany této Smlouvy, podle § 1740 odst. 3 Obéanského zékonl’ku,
s dodatkem nebo odchylkou, nenl’ pFijetI’m nabl'dky na uzavFem’ této Smlouvy, ani kdyi
podstatné neménl’ podml’nky nabl’dky.

Smluvm’ strany prohla§uji, 2e iédné skuteénosti uvedené v této Smlouvé a jejl’ch plohéch
netvofi obchodnl’ tajemstvive smyslu § 504 Obéanského zékonl’ku.

Smluvnl’ strany prohlaéujl’, 2e tuto Smlouvu uzavFely na za’kladé svobodného projevu vflle,
uréité, véiné, srozumitelné a 2e nebyla uzavFena za jinak népadné nevyhodnych podml’nek.

Nedl’lnou souéa’stl’ této Smlouvyjsou jejl’ pFilohy, pfiéemi seznam pfiloh je na’sledujl’cf:
a) ploha 6. 1: Plnénl’ Partnera
b) ploha 6. 2: Plnénl’ LP

V Praze , dne _. _. V Praze dne _. _

Za Leti§té Praha, a. s. Za Partnera

Ing. vac/av éehor“, Ph.D., MBA Sanjiv Suri
pFedseda pfedstavenstva pFedseda pfedstavenstva
Leti§té Praha, a. 5. Prague Convetion Bureau

Ing. JIFI’PetrEi/ka Sylvie Neves
c"len pfedstavenstva ml’stopFedsedkyné pfedstavenstva
Leti§té Praha, a. 5. Prague Convetion Bureau



Příloha č. 1: Plnění Partnera 
 

Partner se zavazuje poskytnput LP následující plnění: 

 

 
 
 

Příloha č. 1: Plnění Partnera 
 

Partner se zavazuje poskytnput LP následující plnění: 

 

 
 
 

Pfiloha E. 1: Plnénl' Partnera

Partner se zavazuje poskytnput LP nésledujici plnénl':



Příloha č. 2: Plnění LP 
 
LP se zavazuje poskytnout Partnerovi následující plnění: 
 

 

 

Příloha č. 2: Plnění LP 
 
LP se zavazuje poskytnout Partnerovi následující plnění: 
 

 

 

PFI’loha E. 2: Plnénl' LP

LP se zavazuje poskytnout Partnerovi nésledujl’ci plnénl’:




